各 位

2019年 12月 20日
株式会社富士通マーケティング

人事異動について

当社は、12月 21日付をもって下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

I．人事異動

■経営会議直轄

【コーポレート本部】

佐藤 彰彦 コーポレート本部長代理 （富士通（株））

 （兼）人事部長

■営業ユニット

【ビジネスパートナー本部】

《業務支援統括室》

松下 洋 業務支援統括室長 （富士通（株））

以 上

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）